АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.06.2025

№ 425-п

О проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений
в Правила землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения Новоназимовского сельсовета
На основании ст. 5.1, 31, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 7 Федерального закона от 14.03.2022 № 58-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
ст. 14,28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положения об организации и проведении публичных слушаний по проектам в области градостроительной деятельности в Енисейском районе, утвержденного решением Енисейского районного Совета депутатов от 17.10.2024 № 43-424р, руководствуясь Уставом Енисейского района ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования
и застройки Новоназимовского сельсовета провести публичные слушания
по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения Новоназимовского сельсовета, утвержденные решением Новоназимовского сельского Совета депутатов Енисейского района от 23.12.2012  № 19р, в срок не более одного месяца с даты опубликования оповещения о начале публичных слушаний.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы района А.Ю. Губанова.

3. Постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.
Глава района                                                                         Н.А. Капустинская